
Uchwała  Nr  XXXIII/385/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31 sierpnia 2004 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2003 Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 

 
§1 

  
1. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 



Załacznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXIII/385/04 z dnia 31.08.2004

I. Zmiany w budżecie po stronie przychodów

§ Treść zwiększenia zmniejszenia

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 842 240
Ogółem: 842 240



Załacznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXIII/385/04 z dnia 31.08.2004

II. Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdz. Treść zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 2 050 000

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 1 000 000
Wydatki majątkowe 1 000 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 050 000
Wydatki majątkowe 1 050 000

710 Działalność usługowa 1 030 000
71095 Pozostała działalność 1 030 000

Wydatki majątkowe 1 030 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 110 000
Wydatki majątkowe 110 000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 37 760

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 760
Wydatki majątkowe 37 760

926 Kultura fizyczna i sport 30 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 30 000
Wydatki majątkowe 30 000
Razem: 1 207 760 2 050 000
Ogółem zmniejszenia 842 240



Załacznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXIII/385/04 z dnia 31.08.2004

Lp Treść zwiększenia zmniejszenia
600 - Transport i łączność 2 050 000
60015 -Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 000 000

8

Obwodnica Północna - przełożenie drogi krajowej nr 28 Zator - 
Nowy Sącz - Przemyśl na terenie Miasta Nowego Sącza wraz z 
jej połączeniem do drogi krajowej nr 75 1 000 000
60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 050 000

1

Stabilizacja osuwisk przy ul. Witosa, Podgórskiej, Zdrojowej i 
Barskiej wraz z budową infrastruktury technicznej ( przebudowa 
ul. Barskiej, regulacja potoku Naściszówka, budowa 
infrastruktury technicznej ) 1 050 000
710 - Działalność usługowa 1 030 000
71095 - Pozostała działalność 1 030 000

2
Rewitalizacja budynków i infrastruktury technicznej Starówki 
Miasta Nowego Sącza 1 030 000
854-Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000
85403 - Specjalne Ośrodki Szkolno - Wychowawcze 110 000

1
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w N. Sączu ul. 
Broniewskiego 1 - rozbudowa 110 000
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 760 30 000
90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 67 760 30 000

11
Budowa infrastruktury technicznej dla osiedla mieszkaniowego 
Błonie w Nowym Sączu 30 000

15
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla 
zadań, których realizację przewiduje się w 2005 - 2006r. 67 760
926 - Kultura fizyczna  i sport 60 000 30 000
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60 000 30 000

1
Zagospodarowanie terenu pomiędzy ul. Jamnicką a rzeką 
Kamienica na cele rekreacyjno - sportowe 30 000

2

Rekreacyjno - sportowe zagospodarowanie obrzeży rzeki 
Kamienica wzdłuż ul. Jamnickiej, Nadbrzeżnej i Piłsudskiego 
obejmujące: prawą stronę rzeki Kamienicy - od ul. Krańcowej do 
linii kolejowej przecinającej Kamienicę, wzdłuż ul. Jamnickiej i 
jej przedłużenia oraz lewą stronę rzeki Kamienicy od ul. 
Prażmowskiego do linii kolejowej wzdłuż ul. Piłsudskiego 30 000

3

Rekreacyjno sportowe zagospodarowanie Parku Strzeleckiego 
od mostu na rzece Dunajec do istniejącej zabudowy za parkiem 
i między rzeką Dunajec a ul. Ogrodową 30 000
Razem: 1 267 760 2 110 000
Ogółem zmniejszenia 842 240

Zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w roku 2004


